PORTARIA N° 51 DE 08 DE MARÇO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO a reforma da EMEIF"Professora Zezé Sales", necessário de
faz a reunião de toda a mão de obra possível para que se proceda a limpeza
do prédio;

CONSIDERANDO a ausência de atividades presenciais na EMEB "José
Benedito Sodelli"

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Designar SONIA MARIA UNS, ocupante do emprego de
provimento permanente de Servente de Limpeza Pública para exercer suas
funções junto à EMEIF "Professora Zezé Salles", localizada na Rua 5, 635 -
Centro - Analândia/SP,nos dias 11e 12de março de 2021.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

PrefeituraMunicipalda Estâ;t:ática de A.n:lândia,08 de março de 2021.

paUI~~~~
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândiaem 08 de março d~! '.

paUI:%e~tri."?ct~
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br